
* SVV – Smulkiojo ir vidutinio verslo 
**Vilniaus rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo fondo nuostatai 

PATVIRTINTA 

       Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. rugpjūčio 28 d. 

sprendimu Nr. T3-245 

 

PARAIŠKA SKIRTI PARAMĄ IŠ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMO FONDO 

______________________ 
(data) 

________________ 
(sudarymo vieta) 

 1. Pareiškėjo duomenys: 

Pareiškėjo pavadinimas/vardas, 

pavardė 

 

Juridinio / fizinio asmens kodas  

Verslo liudijimo/ individualios 

pažymos numeris 

 

Įmonės registracijos adresas/ fizinio 

asmens gyvenamosios vietos 

adresas  

 

Veiklos vykdymo adresas  

Telefonas   

Elektroninis paštas  

Interneto svetainė  

Banko duomenys (pavadinimas, 

atsiskaitomosios sąskaitos numeris) 

 

  

SVV* subjekto darbuotojų skaičius, 

iš jų Vilniaus rajono gyventojų 

 

SVV subjekto metinės pajamos, 

Eur 

 

SVV subjekto balanse nurodyta 

turto vertė, Eur 

 

 

2. Informacija apie pareiškėją  

  

Veiklos pobūdis (EVRK kodas, 

trumpas aprašymas) 

 

 

3. Priemonės pavadinimas Pažymėkite 

(X) 

Patirtų išlaidų suma 

(Eur)  

Dalinis palūkanų kompensavimas už paskolas, gaunamas 

verslo plėtros projektams įgyvendinti (Nuostatų** 42.1. 

p.) 

  

Verslo plano, investicinio projekto ir paraiškos gauti 

finansinę paramą iš kitų fondų rengimo išlaidų 

kompensavimas (Nuostatų 42.2. p.)  

  

Smulkiojo ir vidutinio verslo subjekto kvalifikacijos 

kėlimo išlaidų dengimas (Nuostatų 42.3. p.) 

  

SVV subjekto dalyvavimas Lietuvoje ar užsienyje   



* SVV – Smulkiojo ir vidutinio verslo 
**Vilniaus rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo fondo nuostatai 

vykusioje (-ose) parodoje (-ose) išlaidų kompensavimas 

(Nuostatų 42.4. p.) 

Informacinių, reklaminių leidinių parengimo ir leidybos 

bei reklamos priemonių išlaidų kompensavimas (Nuostatų 

42.5. p.) 

  

Internetinės svetainės, elektroninės parduotuvės sukūrimo 

ir palaikymo išlaidų kompensavimas (Nuostatų 42.6. p.) 

  

Įrangos įsigijimo išlaidų, patirtų steigiant arba plečiant 

veiklą, kompensavimas (Nuostatų 42.7. p.) 

  

Verslo veiklai naudojamų nekilnojamojo turto arba 

negyvenamųjų patalpų (išskyrus valstybės ir savivaldybės 

turtą) nuomos išlaidų kompensavimas (Nuostatų 42.8. p.) 

  

Vietinio užimtumo iniciatyvų (VUI) programos 

įgyvendinimas (Nuostatų 42.9. p.) 

  

 

4. Problema ar situacijos analizė (glaustai aprašykite konkrečią problemą, kurią siekėte 

(sieksite) išspręsti įgyvendindami priemonę) 

 

 

 

5. Trumpas įgyvendintos (įgyvendinamos) priemonės pristatymas (aprašykite, kokią (-ias) 

priemonę (-es) pasirinkote problemai spręsti, kokią ji (jos) turės įtaką verslo plėtrai) 

   
 

 

 

6. Pridedami dokumentai 

Eil. 

Nr. 

Dokumentų pavadinimas Lapų 

skaičius 

1. Dokumentų, patvirtinančių teisę verstis ūkine-komercine veikla (Verslo 

liudijimo arba Nuolatinio Lietuvos gyventojo individualios veiklos pažymos), 

kopijos 

 

2. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritorinio skyriaus pažyma  

apie įsiskolinimų nebuvimą (jei Pareiškėjas fizinis asmuo) 

 

3. Patirtas išlaidas patvirtinančių dokumentų kopijos  

4. Patirtų išlaidų apmokėjimą patvirtinančių dokumentų kopijos  

5. Įgyvendinimą įrodančių dokumentų (pvz.: pasirašytų sutarčių, suteikto 

kvalifikacijos pažymėjimo, parodos dalyvio pažymėjimo, nuotraukų, 

informacijos spaudoje ir kt.) kopijos 

 

6. Įgaliojimas ar kitas dokumentas, suteikiantis teisę atstovauti Pareiškėjui dėl 

paramos gavimo 

 

7. (Kiti dokumentai)  

 

Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Vilniaus rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio 

verslo rėmimo fondo nuostatais ir užtikrinu, kad  subsidijuojamos išlaidos tuo pačiu metu 

nėra finansuojamos iš kitų finansinių šaltinių.  

Sutinku, kad informacija, susijusi su fiziniu ar juridiniu asmeniu, būtų tikrinama valstybės 

registruose ir duomenų bazėse. 

Patvirtinu, kad paraiškoje ir kituose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga.  
 

 



* SVV – Smulkiojo ir vidutinio verslo 
**Vilniaus rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo fondo nuostatai 

__________________________  ________________________  _______________________________ 

(pareigos)         (parašas)        (vardas, pavardė)
 


